
10:11,29Schnellste Runde

17:13,56Langsamste Runde

13:28,06Durchschnitt

8Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Joachim Neisius  (Speedbasics.eu)

Husquarna FE 450

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:10:49,78 10:49,78

2 09:24:31,71 13:41,92

3 09:41:45,27 17:13,56

4 09:56:32,66 14:47,39

5 10:10:32,12 13:59,45

6 10:24:27,35 13:55,23

7 10:40:07,26 15:39,90

8 10:54:13,89 14:06,63

9 11:07:02,55 12:48,65

10 11:20:44,58 13:42,03

11 11:32:46,08 12:01,50

12 11:44:53,52 12:07,43

13 11:55:04,82 10:11,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:22,80Schnellste Runde

40:51,73Langsamste Runde

17:14,41Durchschnitt

15Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Thomas Mohr

Beta rr

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:12:22,80 12:22,80

2 09:53:14,53 40:51,73

3 10:10:19,25 17:04,72

4 10:26:54,38 16:35,12

5 10:41:39,16 14:44,78

6 10:56:08,08 14:28,92

7 11:12:22,91 16:14,82

8 11:25:57,08 13:34,17

9 11:39:03,38 13:06,30

10 11:52:24,10 13:20,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:00,57Schnellste Runde

12:54,47Langsamste Runde

11:07,10Durchschnitt

22Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Roland Elze (MC-Augsburg)

Beta RR

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:10:00,57 09:00,57

2 09:20:45,08 10:44,51

3 09:32:33,94 11:48,85

4 09:45:28,41 12:54,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



35:52,67Schnellste Runde

02:08:51,29Langsamste Runde

01:22:21,98Durchschnitt

30Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Wolfram Christ (Christ Zahntechnik)

Sherco SE 300 IR

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 11:09:51,29 02:08:51,29

2 11:45:43,96 35:52,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:48,75Schnellste Runde

32:43,62Langsamste Runde

21:29,29Durchschnitt

19Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Thomas Winkels (Donnerbuddies)

Beta RR 300

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:16:51,18 14:51,18

2 09:39:30,49 22:39,31

3 10:12:14,11 32:43,62

4 10:42:55,13 30:41,02

5 11:07:23,71 24:28,57

6 11:23:34,33 16:10,62

7 11:40:05,58 16:31,25

8 11:53:54,33 13:48,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:06,45Schnellste Runde

31:50,14Langsamste Runde

16:26,63Durchschnitt

12Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Martin Becker 

KTM EXC

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:16:10,99 14:10,99

2 09:38:37,11 22:26,12

3 10:10:27,25 31:50,14

4 10:22:56,88 12:29,63

5 10:37:26,02 14:29,14

6 10:52:06,85 14:40,82

7 11:06:18,54 14:11,68

8 11:20:21,33 14:02,79

9 11:40:27,18 20:05,84

10 11:51:46,54 11:19,35

11 12:02:52,99 11:06,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



14:41,53Schnellste Runde

37:14,04Langsamste Runde

22:09,94Durchschnitt

20Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Andreas Merkel  (MC Pfungstadt)

Beta RR 350

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:17:44,33 14:44,33

2 09:35:29,54 17:45,20

3 10:00:22,12 24:52,58

4 10:37:36,16 37:14,04

5 10:59:49,41 22:13,25

6 11:28:54,49 29:05,07

7 11:45:37,99 16:43,50

8 12:00:19,52 14:41,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:10,60Schnellste Runde

01:13:07,42Langsamste Runde

31:27,76Durchschnitt

23Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Arnd Schmitt-Weigand 

Husqvarna FE 450

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:16:10,60 13:10,60

2 09:36:26,52 20:15,92

3 10:49:33,94 01:13:07,42

4 11:08:51,07 19:17,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



14:54,54Schnellste Runde

01:27:01,67Langsamste Runde

45:20,03Durchschnitt

27Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Axel Reinhardt

KTM EXC

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:18:54,54 14:54,54

2 09:52:58,44 34:03,90

3 11:20:00,11 01:27:01,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:46,11Schnellste Runde

26:34,65Langsamste Runde

16:42,64Durchschnitt

13Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Bernd Oppenländer  (BETA Offroad Team MSC Marbach/N)

BETA RR RACING

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:14:01,69 10:01,69

2 09:25:45,27 11:43,58

3 09:38:43,68 12:58,40

4 09:50:06,97 11:23,29

5 10:15:10,26 25:03,28

6 10:38:22,00 23:11,74

7 10:49:10,60 10:48,59

8 11:14:45,71 25:35,11

9 11:41:20,36 26:34,65

10 11:51:06,47 09:46,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:15,59Schnellste Runde

15:34,11Langsamste Runde

12:52,67Durchschnitt

7Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Jürgen Krause

Husqvarna  EXC 

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:15:25,16 10:25,16

2 09:27:34,85 12:09,68

3 09:43:08,96 15:34,11

4 09:56:43,46 13:34,50

5 10:10:41,55 13:58,09

6 10:23:12,68 12:31,12

7 10:36:38,60 13:25,92

8 10:50:48,02 14:09,42

9 11:04:23,07 13:35,04

10 11:16:31,14 12:08,07

11 11:28:59,39 12:28,25

12 11:42:06,85 13:07,45

13 11:55:01,82 12:54,97

14 12:05:17,41 10:15,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:33,84Schnellste Runde

01:58:49,53Langsamste Runde

42:40,43Durchschnitt

26Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Dirk Wagner (AMC Bad Windsheim/AMS Dirtbike,.de)

Aprilia RXV 550

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:23:56,05 17:56,05

2 09:45:18,38 21:22,33

3 11:44:07,91 01:58:49,53

4 11:56:41,75 12:33,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



14:52,72Schnellste Runde

29:27,45Langsamste Runde

22:10,09Durchschnitt

28Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Gunter Herget

Suzuki RMZ

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:20:52,72 14:52,72

2 09:50:20,18 29:27,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:56,70Schnellste Runde

32:14,93Langsamste Runde

18:06,49Durchschnitt

16Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Uwe  Augstein   (Finkmoto)

KTM EXC

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:19:03,19 13:03,19

2 09:37:14,44 18:11,25

3 09:52:48,51 15:34,06

4 10:09:11,91 16:23,40

5 10:41:26,85 32:14,93

6 11:12:26,90 31:00,05

7 11:24:53,52 12:26,62

8 11:37:01,79 12:08,26

9 11:48:58,49 11:56,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



15:51,66Schnellste Runde

01:19:42,17Langsamste Runde

39:08,12Durchschnitt

25Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Kurt Pagel

Husaberg TE 300

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:26:18,10 19:18,10

2 10:07:58,65 41:40,54

3 11:27:40,82 01:19:42,17

4 11:43:32,49 15:51,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:15,19Schnellste Runde

15:33,50Langsamste Runde

12:26,18Durchschnitt

6Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Lukas Bitz (MSC Alzey)

GasGas EC 300

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:21:18,58 13:18,58

2 09:36:52,08 15:33,50

3 09:51:12,25 14:20,17

4 10:04:15,30 13:03,04

5 10:18:31,93 14:16,62

6 10:31:05,97 12:34,04

7 10:44:10,24 13:04,26

8 10:56:01,49 11:51,24

9 11:07:55,68 11:54,19

10 11:20:01,58 12:05,90

11 11:30:41,99 10:40,40

12 11:41:29,75 10:47,76

13 11:51:51,46 10:21,70

14 12:02:06,65 10:15,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



45:03,86Schnellste Runde

45:03,86Langsamste Runde

45:03,86Durchschnitt

32Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Martin Jetter

Beta RR

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:54:03,86 45:03,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



17:52,88Schnellste Runde

01:18:15,18Langsamste Runde

38:56,39Durchschnitt

24Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Matthias Biehl 

KTM 350 exc

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:26:52,88 17:52,88

2 09:54:54,19 28:01,31

3 11:13:09,38 01:18:15,18

4 11:44:45,57 31:36,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:02,61Schnellste Runde

43:07,59Langsamste Runde

14:45,01Durchschnitt

9Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Andreas Richter  (Greenduro Lüneburg)

Grip Grab Husqvarna FE 350

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:21:04,40 12:04,40

2 09:36:48,91 15:44,51

3 09:50:50,18 14:01,26

4 10:06:20,22 15:30,04

5 10:49:27,82 43:07,59

6 11:01:21,46 11:53,64

7 11:13:15,22 11:53,76

8 11:24:38,65 11:23,42

9 11:35:17,08 10:38,43

10 11:45:45,22 10:28,14

11 11:55:57,57 10:12,34

12 12:06:00,18 10:02,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:11,98Schnellste Runde

43:56,81Langsamste Runde

20:50,48Durchschnitt

18Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Frank Erdmann

KTM EXC

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:34:57,24 25:57,24

2 10:18:54,05 43:56,81

3 10:37:47,72 18:53,67

4 10:52:05,38 14:17,65

5 11:06:42,10 14:36,72

6 11:19:54,08 13:11,98

7 11:41:35,85 21:41,76

8 11:55:43,88 14:08,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:42,79Schnellste Runde

16:28,28Langsamste Runde

15:05,53Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Andreas Schulz (MSC- Westernbach)

Beta RR 300

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:23:42,79 13:42,79

2 09:40:11,07 16:28,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



17:48,57Schnellste Runde

17:48,57Langsamste Runde

17:48,57Durchschnitt

31Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Andreas Hett (TAUNUS MOTO RACING)

Husqvarna TE 310

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:27:48,57 17:48,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:46,02Schnellste Runde

35:13,01Langsamste Runde

15:25,49Durchschnitt

10Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Siggi Frank (Enduro Koch Racing)

Husqvarna FE 350

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:24:58,32 13:58,32

2 09:43:15,82 18:17,50

3 09:57:36,41 14:20,59

4 10:13:13,05 15:36,64

5 10:48:26,07 35:13,01

6 11:00:51,25 12:25,18

7 11:13:48,35 12:57,09

8 11:25:58,26 12:09,90

9 11:37:31,19 11:32,93

10 11:49:54,37 12:23,17

11 12:00:40,39 10:46,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:44,36Schnellste Runde

17:26,34Langsamste Runde

12:19,33Durchschnitt

5Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Steve Hoffmann (Herr)

Husqvarna TE 300

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:24:40,01 13:40,01

2 09:39:19,38 14:39,37

3 09:53:02,55 13:43,17

4 10:06:15,41 13:12,86

5 10:18:39,79 12:24,37

6 10:30:45,78 12:05,99

7 10:43:05,35 12:19,56

8 10:54:44,71 11:39,36

9 11:12:11,05 17:26,34

10 11:22:58,07 10:47,01

11 11:33:14,46 10:16,39

12 11:43:36,40 10:21,93

13 11:53:46,36 10:09,96

14 12:03:30,72 09:44,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:35,67Schnellste Runde

12:40,43Langsamste Runde

10:18,37Durchschnitt

1Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Mathias Richter (MSC Dreckenach)

Husqvarna TE 310

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:21:06,50 10:06,50

2 09:32:13,46 11:06,95

3 09:44:53,89 12:40,43

4 09:55:24,18 10:30,28

5 10:05:49,77 10:25,59

6 10:16:21,72 10:31,95

7 10:27:44,46 11:22,73

8 10:38:42,80 10:58,34

9 10:49:29,21 10:46,40

10 10:59:29,47 10:00,26

11 11:09:41,87 10:12,39

12 11:19:54,10 10:12,23

13 11:29:28,00 09:33,90

14 11:39:04,30 09:36,30

15 11:48:47,80 09:43,50

16 11:57:36,69 08:48,89

17 12:06:12,37 08:35,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:51,21Schnellste Runde

23:11,72Langsamste Runde

18:31,46Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Hubert Mauß (Omnibussverkehr Heinrich)

yamaha wr 450 f

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:24:51,21 13:51,21

2 09:48:02,93 23:11,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:04,03Schnellste Runde

14:04,44Langsamste Runde

12:14,27Durchschnitt

4Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Hermann Bittel

Yamaha  Wr 450 f

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:23:50,64 12:50,64

2 09:37:55,08 14:04,44

3 09:51:55,58 14:00,50

4 10:04:24,53 12:28,95

5 10:16:25,05 12:00,51

6 10:28:47,64 12:22,59

7 10:40:33,63 11:45,98

8 10:52:36,50 12:02,87

9 11:05:55,16 13:18,65

10 11:19:18,05 13:22,89

11 11:30:35,89 11:17,84

12 11:41:58,47 11:22,58

13 11:52:02,50 10:04,03

14 12:02:19,83 10:17,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



43:42,28Schnellste Runde

01:17:08,11Langsamste Runde

01:00:25,20Durchschnitt

29Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Arwed Grützky

KTM EXC

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 10:29:08,11 01:17:08,11

2 11:12:50,40 43:42,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



02:33:36,72Schnellste Runde

02:33:36,72Langsamste Runde

02:33:36,72Durchschnitt

33Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Thomas Kunert (Nicole & Florian)

KTM EXC-R 450

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 11:45:36,72 02:33:36,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



16:11,62Schnellste Runde

39:15,51Langsamste Runde

24:52,96Durchschnitt

21Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Frank Kloos  (Mowik Offroad)

KTM EXC

123

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:41:24,47 29:24,47

2 10:09:12,29 27:47,81

3 10:48:27,80 39:15,51

4 11:07:47,10 19:19,29

5 11:23:58,72 16:11,62

6 11:41:17,79 17:19,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:54,20Schnellste Runde

29:09,73Langsamste Runde

17:10,50Durchschnitt

14Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Stephan Hackmann (HRP)

KTM EXC-F

124

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:26:01,40 14:01,40

2 09:49:02,02 23:00,62

3 10:12:36,65 23:34,62

4 10:35:45,08 23:08,43

5 10:49:24,66 13:39,58

6 11:18:34,40 29:09,73

7 11:29:42,96 11:08,56

8 11:40:59,15 11:16,18

9 11:52:50,88 11:51,73

10 12:03:45,08 10:54,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:50,37Schnellste Runde

12:54,80Langsamste Runde

10:21,10Durchschnitt

2Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Michael Schirmer (stega-racing)

 

154

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:26:09,28 11:09,28

2 09:39:04,08 12:54,80

3 09:50:49,00 11:44,92

4 10:01:26,49 10:37,48

5 10:12:05,13 10:38,64

6 10:23:57,63 11:52,50

7 10:34:26,29 10:28,65

8 10:44:38,62 10:12,33

9 10:54:51,05 10:12,43

10 11:05:17,72 10:26,67

11 11:14:47,75 09:30,03

12 11:24:31,05 09:43,30

13 11:33:58,74 09:27,68

14 11:43:37,58 09:38,84

15 11:53:00,24 09:22,65

16 12:02:08,47 09:08,23

17 12:10:58,85 08:50,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:41,11Schnellste Runde

14:22,62Langsamste Runde

11:36,16Durchschnitt

3Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Thomas Becker
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:28:09,62 13:09,62

2 09:42:32,24 14:22,62

3 09:54:52,15 12:19,90

4 10:06:38,51 11:46,36

5 10:19:06,96 12:28,45

6 10:31:17,24 12:10,28

7 10:43:33,93 12:16,69

8 10:55:38,04 12:04,10

9 11:07:09,16 11:31,12

10 11:18:11,60 11:02,43

11 11:28:36,55 10:24,95

12 11:39:11,85 10:35,29

13 11:49:22,21 10:10,35

14 11:59:21,32 09:59,11

15 12:09:02,43 09:41,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:27,17Schnellste Runde

01:22:35,06Langsamste Runde

19:32,08Durchschnitt

17Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Hubert Lang  ( Motorrad Donnecker/ MRSC Mernes im 
ADAC)
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:29:49,44 14:49,44

2 10:52:24,51 01:22:35,06

3 11:06:23,68 13:59,17

4 11:18:08,27 11:44,59

5 11:29:00,57 10:52,30

6 11:40:05,28 11:04,71

7 11:51:19,80 11:14,52

8 12:01:21,60 10:01,79

9 12:10:48,77 09:27,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:05,50Schnellste Runde

23:24,18Langsamste Runde

15:50,59Durchschnitt

11Platz

Sonntag 15.04.2018 09:00:00 Uhr

Steffen Carle'

 

162

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 09:29:36,58 13:36,58

2 09:48:10,37 18:33,78

3 10:04:18,87 16:08,50

4 10:27:43,05 23:24,18

5 10:50:22,88 22:39,83

6 11:06:12,25 15:49,37

7 11:18:52,53 12:40,28

8 11:37:54,85 19:02,31

9 11:49:45,53 11:50,68

10 12:00:11,07 10:25,53

11 12:10:16,57 10:05,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 9

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen


